

# Årsredovisning

för

## Rör & Sanitetsmontage Entreprenad i Norrköping AB

559411-9603

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Lindqvist, Styrelseledamot

2026-05-04

Styrelsen för Rör & Sanitetsmontage Entreprenad i Norrköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av att utföra rörinstallationer inom värme, ventilation och sanitet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten har under året fortsatt att utvecklas positivt. Bolaget har stärkt sin position på marknaden i regionen och etablerat sig ytterligare som en stabil aktör inom VS-installationer. Efterfrågan på bolagets tjänster har varit god och verksamheten har präglats av en fortsatt hög aktivitetsnivå.

Under året har bolaget genomfört ett flertal projekt av varierande storlek. Även om enstaka projekt inte utvecklats helt enligt plan har huvuddelen av projekten genomförts med goda resultat och flera uppdrag löper vidare över kommande verksamhetsår. Bolaget har under perioden även etablerat samarbeten med nya kunder, vilket har bidragit till att bredda kundbasen och samtidigt stärkt relationerna med befintliga beställare.

Bolaget arbetar kontinuerligt med att utveckla såväl interna arbetssätt som samarbeten med kunder och leverantörer, i syfte att säkerställa kvalitet, effektivitet och långsiktiga affärsrelationer.

Inför kommande verksamhetsår bedöms förutsättningarna som goda. Orderboken för 2026 är välfylld och bolaget ser positivt på den fortsatta utvecklingen, samtidigt som fokus fortsatt ligger på lönsam tillväxt och stabilt projektgenomförande.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (14 mån)
Nettoomsättning	49 750	31 041	14 699
Resultat efter finansiella poster	530	-63	626
Soliditet (%)	6,9	4,6	6,3

Bolagets omsättning har ökat med 60% mot fg år till följd av en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	25 000	368 422	-71 612	<b>321 810</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-71 612	71 612	<b>0</b>
Årets resultat			270 857	<b>270 857</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>296 810</b>	<b>270 857</b>	<b>592 667</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	296 810
årets vinst	270 857
	<b>567 667</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	567 667
	<b>567 667</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		49 749 887	31 041 105
Övriga rörelseintäkter		7 584	8 598
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>49 757 471</b>	<b>31 049 703</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-36 386 827	-20 976 259
Övriga externa kostnader		-874 998	-1 741 345
Personalkostnader	2	-11 924 708	-8 354 384
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-49 186 533</b>	<b>-31 071 988</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>570 938</b>	<b>-22 285</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	1 496
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 878	-42 658
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-40 835</b>	<b>-41 162</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>530 103</b>	<b>-63 447</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-160 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-160 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>370 103</b>	<b>-63 447</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-99 246	-8 165
<b>Årets resultat</b>		<b>270 857</b>	<b>-71 612</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	4 165 148	2 501 928
Fordringar hos koncernföretag	2 884 960	3 377 551
Övriga fordringar	71 986	895 926
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	1 612 751	1 742 548
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	738 846	1 159 104
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>9 473 691</b>	<b>9 677 057</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	2 806 329	0
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>2 806 329</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>12 280 020</b>	<b>9 677 057</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

12 280 020

9 677 057

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		296 810	368 422
Årets resultat		270 857	-71 612
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>567 667</b>	<b>296 810</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>592 667</b>	<b>321 810</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		319 000	159 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>319 000</b>	<b>159 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	0	154 491
Leverantörsskulder		4 836 430	3 130 202
Skulder till koncernföretag		3 091 985	3 788 099
Skatteskulder		173 528	134 606
Övriga skulder		892 762	348 065
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 373 648	1 640 784
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 368 353</b>	<b>9 196 247</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 280 020</b>	<b>9 677 057</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Pågående entreprenadavtal

##### Uppdrag på löpande räkning

Entreprenadavtal på löpanderäkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

##### Uppdrag till fast pris

Entreprenadavtal till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallad succesiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	13	9,75

### Not 3 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	154 491

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-28

Norrköping

*David Lagerdahl*  
David Lagerdahl  
Verkställande direktör  
2026-04-30

*Anders Lindqvist*  
Anders Lindqvist  
Ordförande  
2026-04-30

*Pontus Liberg*  
Pontus Liberg

2026-04-30

*Mattias Andersson*  
Mattias Andersson

2026-04-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-30

*Patrik Fjärstedt*  
Patrik Fjärstedt  
Auktoriserad revisor
